
 

 

 

 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当会の事業活動にご支援ご協力賜り厚くお礼申し上げます。 

この度第３回チャリティゴルフ大会の開催がきまりました。社会貢献事業チャリティとして開催致します。 

ご多用のこととは存じますが、趣旨にご賛同いただき併せて会員相互の親睦を深めるため、 

奮ってご参加下さいますようお願い申し上げます。（会員以外の方のご参加も歓迎致します。） 

１．日  程 ：令和６年１１月２７日(水)  

 ２．会  場 ：パシフィックゴルフクラブ 

             ( 南国市才谷字古越 778  TEL：088-862-0216 ）    

３．定  員 ：１０組４０名   

４．参加費 ：３,０００円  

５．プレー費 ：セルフ１０,７４０円（総額） 

６．競技方法 ：参加者の方に詳細をお知らせします。  

７．表彰式 ：プレー終了後、クラブハウス内レストランで行います。 

８．その他 ：チャリティホールの設定（当日発表）・各賞あり 

※ お一人でのご参加も大歓迎です。 

※参加方法：下部参加申込書にて１０月３１日（木）までに南国法人会宛にお願いいたします。 

組合せ表は後日、代表者の方に FAX させていただきます。(郵送希望の場合は代表者住所を記載ください) 

（ 申込の場合は切り取らずに送信して下さい ） 

申込先 ： 南国法人会事務局 ＦＡＸ 088-864-3316 

11/27 

法人会チャリティゴルフ大会 

参加申込書  

代表者 FAX 番号： 
 

 

（郵送希望の場合のみ） 

代表者  ご住所： 

〒 

 

氏
ふり

   名
がな

 法 人 名 生年月日 キャディ 携帯番号 

  S・H〇〇・〇〇・

     

有 ・ 無  

  S・H〇〇・〇〇・

     

有 ・ 無  

  S・H〇〇・〇〇・

     

有 ・ 無  

  S・H〇〇・〇〇・

     

有 ・ 無  

※キャディ付きをご希望の方におかれましては、当日キャディ不足によりご希望に添えない場合がございますこと予めご了承ください。 

※参加費から 1,000円をチャリティ 
募金とさせていただきます。 

※プレー費に昼食代を含みます 
（ステーキまつり） 

※その他飲食代は、各自でご負担
願います。 


